SG'7
ATO DA REITORIA N 9 	/75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇEO E REITOR DA UNIVERS'

BADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutgrias ad referen

dum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Processo .n 9

 023352/75,

RESOLVE:

1 - Extinguir no Centro de Custo 2232 - Servi

ço de Contabilidade, as vagas rel acionadas a scsuir:

01 (ama) vaga para o cargo de Técnico de Contabilidade Referencia 1

01 (uma) vaga para o cargo de Escriturária Referencia 2

2 	CRIAR no Centro de Custo" 2232 - 	Serviço

de Contabilidade, 01 (uma) vaga para o cargo Técnico de Contabilida
de Referencia 2 e 01 (uma) vaga para o cargo de Escriturário Referen

cia 3.

Brasília» 2 de dezembro de 1975

1

W-;

AMADEU ['EY
ReVor

c.c.:
GRE-V1J-SER
CON-PES-SPA(2)

	Page 1